1

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HẢI NHÂN

Số: 51/QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
           Hải Nhân, ngày 26 tháng 02 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

“Về việc phê duyệt phương án khảo sát, lập BC KTKT xây dựng”

Công trình: Nhà văn hóa thôn Nhân Sơn, xã Hải Nhân, thị xã Nghi Sơn

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HẢI NHÂN

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/06/2014;

Căn cứ Nghị định số 59/2015/NĐ-CP ngày 18/06/2015 của Chính phủ về

Quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình; Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày

09 tháng 02 năm 2021 của Chính phủ về quản lý chi phí đầu tư xây dựng công

trình; Nghị định số 06/2021/NĐ-CP ngày 26/01/2021 của Chính phủ về quản lý

chất lượng và bảo trì công trình xây dựng;

Căn cứ Thông tư số 13/TT-BXD ngày 15/8/2013 của Bộ xây dựng về việc

Quy định thẩm tra, thẩm định và phê duyệt thiết kế xây dựng công trình;

Căn cứ  Quyết định số 1967/2014/QĐ-UBND ngày 25/6/2014 của UBND

tỉnh Thanh Hóa về việc ban hành quy định trách nhiệm quản lý chất lượng công

trình xây dựng trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa; Quyết định số 237/QĐ-UBND

ngày 27/10/2020 của UBND xã Hải Nhân về việc phê duyệt chủ trương đầu tư

xây dựng công trình: Nhà văn hóa thôn Nhân Sơn, xã Hải Nhân, thị xã Nghi

Sơn; Căn cứ Quyết định số 239 /QĐ-UBND ngày 28/10/2020 của UBND xã Hải

Nhân về việc phê duyệt nhiệm vụ khảo sát lập BC KTKT xây dựng công trình:

Nhà văn hóa thôn Nhân Sơn, xã Hải Nhân, thị xã Nghi Sơn; Quyết định số

50/QĐ-UBND ngày 26/02/2021 của UBND xã Hải Nhân về việc chỉ định thầu

khảo sát lập BC KTKT xây dựng công trình: Nhà văn hóa thôn Nhân Sơn, xã

Hải Nhân, thị xã Nghi Sơn;

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Phê duyệt phương án khảo sát, lập báo cáo kinh tế kỹ thuật xây dựng

công trình: Nhà văn hóa thôn Nhân Sơn, xã Hải Nhân, thị xã Nghi Sơn với các

nội dung sau:

1.Tên công trình: Nhà văn hóa thôn Nhân Sơn, xã Hải Nhân, thị xã Nghi Sơn.

2. Địa điểm xây dựng: Thôn Nhân Sơn, xã Hải Nhân, thị xã Nghi Sơn.

3. Chủ đầu tư: UBND xã Hải Nhân, thị xã Nghi Sơn.

4. Đơn vị TV khảo sát, lập báo cáo kinh tế kỹ thuật:

Công ty CP tư vấn XD & ĐT Việt Hưng 68

5. Nội dung khảo sát địa hình:

Khối lượng khảo sát địa hình thực hiện:

2

Hạng mục

Cấp

địa

hình

Đơn

vị

Khối

lượng

1. Đo vẽ chi tiết bản đồ địa hình trên cạn bằng

máy toàn đạc điện tử và máy thủy bình điện tử;

bản đồ tỷ lệ 1/500, đường đồng mức 0,5m, cấp

địa hình III

III Ha 0,356

2. Công tác đo khống chế cao, thủy chuẩn kỹ

thuật, cấp địa hình III
III Km 0,09

3. Công tác đo, vẽ hiện trạng công trình III Công 15

6. Chi phí khảo sát địa hình, lập báo cáo KTKT:

Tổng kinh phí khảo sát, lập BC KTKT:  205.940.000 đồng

(Bằng chữ: Hai trăm linh năm triệu chín trăm bốn mươi nghìn đồng./.)

Trong đó:

 - Chi phí khảo sát địa hình:               8.986.000 đồng

 - Chi phí, lập BC KTKT:     196.954.000 đồng

7. Nguồn vốn: Nguồn vốn ngân sách xã và nguồn vốn huy động hợp pháp khác.

        Điều 2: Căn cứ Quyết định này Ban QLDA xây dựng công trình: Nhà văn

hóa thôn Nhân Sơn, xã Hải Nhân, thị xã Nghi Sơn tổ chức thực hiện các bước

tiếp theo của dự án theo đúng quy định hiện hành của nhà nước.

       Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Các Ông, Bà trong ban QLDA và các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3

- Lưu VT

CHỦ TỊCH

 Mai Xuân Thắng

		thangmx.haninhan.txnghison@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-02T18:08:46+0800

		xahainhan.tinhgia@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-03T08:40:30+0700